АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19 октября  2018 г.                                                                       №377

О расторжении трудового договора
     Единственный  акционер Открытого акционерного общества «Контур» муниципальное образование «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области (держатель 100 % акций) в лице главы администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Торопова Михаила Леонидовича, действующего на основании Устава,  в соответствии с Федеральным законом от 26.12.1995 г. № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Устава ОАО «Контур»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Расторгнуть трудовой договор от 19 сентября 2018 года, заключенный   с Ипатовым Алексеем Прокопьевичем сроком на один год на основании личного заявления.
1.  Постановление №310 от 19 сентября 2018 года «О заключении трудового договора» считать утратившим силу.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 							М.Л. Торопов

Разослано: дело, прокуратура, АО «Выборгтеплоэнерго», ОАО «Контур».

РЕШЕНИЕ
Единственного акционера
Открытого акционерного общества «Контур»

пос. Красносельское Выборгского района
Ленинградской области                                                         19 октября 2018 г.

Единственный акционер Открытого акционерного общества «Контур» муниципальное образование «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области (держатель 100% акций) в лице главы администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Торопова Михаила Леонидовича, действующего на основании Устава,  в соответствии с Федеральным законом от 26.12.1995 г. № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Устава ОАО «Контур»,

РЕШИЛ:
1. Расторгнуть трудовой договор от 19 сентября 2018 года, заключенный   с Ипатовым Алексеем Прокопьевичем сроком на один год на основании личного заявления.

Единственный акционер
В лице главы администрации
МО «Красносельское сельское поселение»                            М.Л. Торопов

[bookmark: _GoBack]